1 / 2

重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

重庆市医药生物技术协会

关于举办 2025 炎症性皮肤病学术交流研讨会-

奉节站的会议通知

各有关单位：

为推动我市医学全面发展，进一步提升我市炎症性皮肤疾病的

诊疗水平，推动县内皮肤性病诊疗水平的整体提升，由重庆市医药

生物技术协会主办，重庆市奉节县中医院承办的“2025 炎症性皮

肤病学术交流研讨会-奉节站”定于 2025 年 10月在重庆市奉节县

举办。本次会议活动将邀请皮肤科相关领域的多位知名专家就当今

皮肤免疫炎症性疾病的热点问题进行深入探讨，并分享最新研究进

展。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2025 年 10月 24日（周五）20:00~25 日（周

六）12:00；

（二）会议时间：2025 年 10月 25 日（周六）14:00-16:50。

二、会议地址

重庆市奉节县诗城皇庭大酒店（重庆市奉节县夔州街道诗城西

路1991号）

2 / 2

三、参加人员

重庆市医药生物技术协会会员、重庆市各医疗机构皮肤科相关

医务人员。

四、其他事项

（一）参会代表免注册费，差旅费按照规定回单位报销。

（二）会议协议酒店价格：重庆市奉节县诗城皇庭大酒店普通

标间/单间 300 元/间/晚，订房备注：2025 炎症性皮肤病学术交流研

讨会--奉节站。

五、联系人

重庆市医药生物技术协会 办公室：023-63511526

关注重庆市医药生物技术协会微信公众号或登陆重庆市医药

生物技术协会网站(http://www.cqmba.org.cn/)了解更多协会动态和

会议信息。

重庆市医药生物技术协会

2025 年 9 月 18日

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2025-09-18T14:45:47+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会